
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
21. Zastupitelstva města

konaného dne 14.3.2022

pozice s majetkem - odprodej..p.č. 122 (76 m2) v kú. Jiříkovice u NMNM

Město obdrželo žadost pani ‚ bytem (dale jen žadatel), a to o

odprodej pozemku p.č. 122 o výměře 76 m2 v k.ú. Jíříkovice u NMNM. Předložená žádost je předkládána k
projedná ní.

585 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupítelstvo města schvaluje

úplatný převod nemovité věci, a to pozemku p.č. 122 o výměře 76 m2 v k. Ú. Jiříkovice u Nového Města

na Moravě, a to pani ‚ bytem ‚ za dohodnutou kupni cenu 15 200,-Kč s tim, že

kupující uhradí příslušný správní poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje navrhovaný odprodej realizovat - dle návrhu

usnesení.
OV MČ Jiříkovice rovněž doporučil.
RM č. 54 dne 28.2.2022 doporučila ZM ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05



Text důvodové zprávy: Jedná se o pozemek, Jež navazuje na pozemek žadatele - p.č. 120,

č.p.13 (viz, situační zákres)a je dlouhodobě užíván jako zahrádka, a to

na základě nájemní smlouvy.
Žádost byla projednána v rámci pracovní porady (majetkové) MST s tím,

že správci majetku neměli k navrhovanému odprodeji žádné připomínky,

vyjma správce MK, který uvádí, že stávající šířka komunikace v

místě odprodeje činí problémy v rámci zimní údržby (prohrnování

traktorem s radlicí), nicméně se jedná o stav historický a prodejem se
stávající stav nezhorší.
Pozemek je součástí zastavěného území a v ÚP zařazen do ploch
smíšených obytných, a proto je navrhována kupní cena 200 Kč/m2, t.j.

76 m2 x 200 = 15.200 Kč
Oznámení o disponování s majetkem města bylo zveřejněno na

úřední desce úřadu ve dnech 14.2 . - 2.3.2022.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + snímek + OV (LLejji).

Materiál projednán: pracovní porada MST majetková
RM28.2.2022

Přizváni:



Věc: Žádost o odkup pozemku p.č.122

Vážený pane inženýre,

obracím se na Vás s žádostío odkup obecního pozemku parcelní Č. 122v katastru úzerní obce
Ĺ 7 •

Jiříkovice (jehož část mám v dlouhodobém pronájmu a využívám ho jako zahrádku). Tento pozemek

bezprostředně navazuje na parcelu č. 120, na které je umístěn náš rodinný dům č.p. 13.

Důvod žádosti: Nyní jsem k mému nepříjemnému překvapení zjistila, že plot, který jsme s manželem

vystavěli v roce 1974 ta následně ho synové v dobré víře v roce 2003 zrekonstruovali na stejném

místě do současné podoby) se nenachází na mém pozemku, nýbrž na pozemku obecním.

Pamatuji si, že stavba plotu byla v r. 1974 odsouhlasena tehdejšími zástupci obce. Bohužel se mi po

tolika letech nepodařilo najít žádný dokument, který by potvrzoval pravdivost mých slov. Dovoluji si

Vás touto cestou zdvořile požádat o možnost legalizovat tento, pro mě velmi nešťastný, stav.

MĚSTSKÝ FŘAĎ
NOVÉ MĚSTO na Moravě

cTe Žďár nad Sevou
Zpr*eovu1

1 3.12,2021

Čj.dna .....J... ...L..
Počst I1s1řoh‘

V iíříkovicích dne 12.12.2021



20 m

Katastr: @ ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení SpinboX společnosti T-MAPY

16.12.2021

Taťána Vinklerová

I 944



Page I of I

() obec.jirikovice Komu: Tatana.Vínklerova 04.01.2022 2 1:22

I Attachment

att8epji.png attgdo5j.gif Zápis Ol.2022.docx

Dobrý den paní Vinklerová,
Osadní výbor Jiříkovice souhlasí s prodejem obecního pozemku parc. č.122 -

přiložený zápis.
S pozdravem
Osadní výbor Jiříkovice

Původní e-mail
Od: Tatana.Vink1erovatmeu.nmnm.cz
Komu: Milos.Hemza@meu.nmnm.cz, radekJla®meu.nmnm .cz,
Marcela.Pope1kovameu.nnmm.cz, Sylva.Urbancovameu.nmnm.cz,
Petr,Ptacekfmeu.nmnm.cz, Zbynek.Grepl@meu.nmnm.cz, vladimir.dobias@meu.nmnm.cz,
Zuzana.Janovskameu.nmnm.cz,
Datum: 17. 12. 2021 9:09:28
Předmět: majetkové kolečko -

Ing. Taťána Vinklerová
odbor správy majetku města
t +420 566 598 365
f +420 566 589 305
e tatana.vinklerova@meu.nmnm.cz

Město Nově Město na Moravě
Vratistavovo nárněstĺ 103
592 31 Nové Město na Moravě

iČ 00294900 Tt 420 566 598 300
DIČ CZ00294900 E posnmnm
ČÚ 1gi224?51o1oo DS:y6?bvit

www.nmnm.cz I radnice.nmnnt.cz I facebook.corn/Nove.Mesto.na.Morave

file:///C:/Users/urad44/AppDatafLocallTemp/1 5/notes03 9D64/—web688 8 .htm 10.01.2022


